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courses scolaires

Haltestellen A 

Frisch B

40.7

40.7

41.7

42.7

43.7

44.7

45.7

55.7

abBRIDEL, Schanz

BRIDEL, Stuff

BRIDEL, Taverne

BRIDEL, Flamo

BRIDEL, Berk

KOPSTAL, Kapell

KOPSTAL, Bréck

anMAMER, Lycée

Haltestellen A 

Frisch B

30.14

38.14

38.14

40.14

41.14

42.14

43.14

44.14

abMAMER, Lycée

KOPSTAL, Bréck

KOPSTAL, Kléipesch

BRIDEL, Berk

BRIDEL, Flamo

BRIDEL, Taverne

BRIDEL, Stuff

anBRIDEL, Schanz

A = lu-ve périodes scolaires
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Exploitant

HaltestellenHaltestellenHaltestellenHaltestellenHaltestellenHaltestellenHaltestellenHaltestellenHaltestellenHaltestellenHaltestellenHaltestellenHaltestellenHaltestellenHaltestellenHaltestellenHaltestellenHaltestellenHaltestellenHaltestellenHaltestellenHaltestellenHaltestellenRégime de circulation

Exploitant

N° de courses     6221N° de courses     3760

Bridel - Kopstal - Mamer - Kopstal - Bridel

Explications :
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